
Nr, 4, 

iMarz, 
Lög 

um 

samþykktir til hindrunar skemmdum af valnaágangi. 

Vjer Christian hinn Níundi, af guðs náð Danmerkur konungur, 
Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

jörum kunnugt: Alþinoi hefur fallizt á lög þessi og Vjer staðfest þau með samþykki Voru: 

1. gr. 

Sýslunefndum veitist vald til að gjöra samþykktir um að hindra eyðileggingu af 
"valnaágangi á þann hált, sem segir í lösum Dessuin. sf 8 9 r 

2. gr. 

þegar sýslnnefnd þykir þörf á, eða vera hagfellt, að gjöra samþykki fyrir alla 
sysiuna eða fyrir nokkarn hluta hennar, skal hún kveðja til almenns fundar í hjeraði því 
eða svæði, sem ætlazt er til að samþykkti sú nái yfir, og eiga atkvæðisrjett á beim fundi 
allir, er á svæði því búa og kosningarrjelt hafa til alþingis. 

Sýslunefnd kveður á um fundarstað og fundardag með nægum fyrirvara, en sýslu 
maður sje fundarstjóri eða einhver Sýslunofndarmanna, er nefndin kýs til þess, og skal 
hann hafa kjörskrá við hendina, 

Ef fundarstjóri verður að takast ferð á hendur til þess að halda fundinn, ber að 
greiða honum 2 kr, á dag í dagpeninga og ferðakostnað að auki eptir reikningi, er sýslu- 
nefndin úrskurðar og greiðist það gjald úr sýslusjóði. 

3. ør. 

Sýslunefndin semur frumvörp til samþykkta þeirra, er hún vill koma á og ber 
undir álit og atkvæði funda þeirra, er um er rætt í 9. gr. 

Nú hafa fundarmenn fallizt á frumvarp nefndarinnar med *%s atkvæða þeirra, er 
greidd hafa verið, og skal þá sýsluneindin senda ami manni frumvarpid til staðfestingar. 
En ef breytingartillögur hafa verið gjörðar við frumvarpið á fundinum og samþykktar með 
“4 atkvæða, setur sýslunefndin þær inn i frumvarpið, ef henni þykja þær á rökum 
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Nr. 4. byggðar, og sendir síðan amtmanni til staðfestingar, en álíti sýslunefndin að breytingar- 
tillögurnar eigi ekki að takast til greina, ber hún frumvarp sitt óbreytt að nýju undir 
atkvæði hjeraðsfundar, og verði það þá samþykkt með ?%/% atkvæða, ber að senda það 
amtmanni til staðfestingar. 

það frumvarp eða breytingaratkvæði við frumvarp, sem eigi hefur verið samþykkt 
með */s atkvæða á hjeraðsfundi, er fallið, og má eigi koma fram í nýju frumvarpi sýslu- 
nefndar fyr en að ári liðnu. 

4, gr. 

Nú þykja amtmanni nokkur ákvæði samþykktar ganga of nærri rjetti manna eða 
akvinnufrelsi, eða að þær komi á einhvern hátt í bága við lög og grundvallarreglur 
laganna, og synjar hann þá um staðfesting sína, en skýra skal hann sýslunefndinni frá 
ástæðum fyrir neituninni. Að öðrum kosti staðfestir hann samþykktina, skipar fyrir um 
birting hennar og kveður á, hvenær hún skuli öðlast gildi, og er hún upp frá því skuld- 
bindandi fyrir alla þá, sem búa innan takmarka þess svæðis, sem samþykktin nær yfir. 

Samþykkt þeirri, er amtmaður hefir staðfest, má eigi breyta á annan hátt en 
þann, er hún var stofnuð á. 

Amtmaður hlutast til um að samþykktirnar sjeu prentaðar i B deild Stjórnar- 
tíðindanna. 

I samþykkt skal ávallt kveða á um eptirlit það, er þarf til þess, að hennar sje 
vandlega gætt, og hvernig greiða skuli kostnað, sem af því leiðir. 

6. gr. 

Brot gegn staðfestum samþykktum varðar — til 100 kr. sekt, sem rennur í 
sýslusjóð. þó má ákveða Þeim, er kemur brotinu upp, allt að helminei sektanna. v u í i 

vel; 0 

FF yp 7. gr. 
Med brot gegn sampykktum skal fara sem opinber lögreglumál. 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða, 

Gefið á Amalíuborg, 6. mars (896). 

5 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

hægra B Christian R. 

(L. 8.) 

J. Nellemann. 
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Ss 6. 

Dveriræbelje af autori!erebe % sebtægter ítrafjes með Bober af 5-—100 Kr, fo 

tilfalde vedfommende Sysfelfagje. Dog fan ber tillægges Angiveren indtil bet halve 

af Bøberne. 

S 7. 

Dvertrædelfe af Vedtægter behandles fom offentlige Politijager 

Hvorefter alle vedfommende fig have at rette. 
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Givet paa Amalienborg, den 6te Marts 

gi land, den Gte Marta 1896. 

  

Úlafur Halldórsson 
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